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Tekninen osasto on valmistellut investointiohjelman vuodelle 2025, sekä 
investointisuunnitelmat vuosille 2026-2027. Ruoveden kunnan 
taloudellisen tilanteen huomioon ottava kestävä vuosittainen 
investointimäärä on noin miljoona euroa. 

 
Investoinneilla hillitään korjausvelan kasvua. Huolellisella investointien 
suunnittelulla ja aikatauluttamisella saadaan aikaan kustannussäästöjä 
pitkällä aikavälillä. Kun jotakin hajoaa yhtäkkiä, kiireessä suoritetut korjaus-
, ja hankintakustannukset voivat olla moninkertaiset suunnitelmalliseen 
huoltoon ja saneeraukseen verrattuna. 
 
Vuoden 2025 merkittävin investointi on Nurmelan peruskorjaus, 
kustannusarvio 800 000 euroa. Tilat saneerataan Sivistysosaston 
toimistotiloiksi, sillä Sivistysosasto työskentelee tällä hetkellä väistötiloissa. 
Nurmela peruskorjataan vastaamaan nykypäivän vaatimuksia laadukkailla, 
kestävillä, terveellisillä ja turvallisilla materiaaleilla. 
 
Nurmelan peruskorjauksen lisäksi Ruoveden kunnan kiinteistöillä on 
kiireellisiä korjauksia liittyen tilojen käytettävyyteen sekä turvallisuuteen, 
joita ei voi lykätä myöhemmäksi. Lisäksi Ruoveden kunnan 
vesihuoltolaitoksella on kiireellisiä korjaustarpeita, esimerkiksi 
jätevedenpuhdistamon sähköpääkeskuksen uusinta. Tulevina vuosina 
vesihuoltolaitokselle on myös muilta osin saneerattava ja tähän on 
varauduttava tulevien vuosien investointisuunnitelmassa. 
 
Vuoden 2025 investointien kokonaissumma ylittää kestävän vuosittaisen 
investointimäärän tason, Nurmelan peruskorjauksen suuren osuuden 
vuoksi. Asia korjataan tulevien vuosien investointisuunnitelmissa siten, että 
lyhyellä aikavälillä vuosittainen investointikustannus tasaantuu miljoonaan 
euroon.  

 
Investointiohjelma liitetään osaksi vuoden 2025 talousarviota. 
Investointiohjelman hyväksyntä on myös samalla investointipäätös vuoden 
2025 hankkeille. 
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Esittelijä Tekninen johtaja Waltteri Martelin 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy vuoden 2025 investointiohjelman sekä 
vuosien 2026-2027 investointisuunnitelman ja esittää ne 
kunnanhallitukselle, joka esittää ne edelleen valtuustolle. 
 

Päätös Tekninen johtaja alusti asiaa ja esitteli investointiohjelmaa vuodelle 2025 ja 
investointisuunnitelmaa vuosille 2026-2027. 
 
Tekninen lautakunta hyväksyi esityksen keskustelun jälkeen. 
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